
ZARZĄDZENIE NR  56/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r., poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową wyłaniającą kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Jacek Zyglewicz – Przewodniczący; 

b) Anna Palczewska – członek; 

c) Małgorzata Sołtys – członek; 

d) Iwona Ślusarska – członek. 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Monika Skałecka – członek; 

b) Jolanta Gruchlik - członek; 

c) Urszula Chaberska - członek; 

d) Jolanta Kowalewska – członek. 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Barbara Walawander – członek; 

b) Elżbieta Kowalska – członek. 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców:  

a) Katarzyna Kałużna – członek; 

b) Aleksandra Szlitkus- członek.  

5) Przedstawiciele organizacji związkowych: 

a) Barbara Bejger – członek; 

b) Ewa Jędrzejewska – Sierant – członek; 

c) Sławomir Malendowicz – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      Wójt 

        /-/Andrzej Rodziewicz 


